
سیدخلیل سجادپور- دو سارق موتورسوار 
یک  با  پلیس  گریز  و  تعقیب  عملیات  در  که 
دستگاه پراید تصادف کرده بودند، در حالی 
به گوشی قاپی در ایستگاه اتوبوس اعتراف 
کردند که یکی از متهمان 12 ساعت قبل از 
دستگیری از زندان مرکزی مشهد آزاد شده 
بود.به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، 
ساعت 7:20 هشتم مرداد، نیروهای گشت 
نامحسوس کلانتری رسالت مشغول انجام 
و  غربی  مجلسی  خیابان  تقاطع  در  وظیفه 
مسلم جنوبی بــودنــد کــه ناگهان دو جــوان 
مــوتــورســوار وارد ایستگاه اتــوبــوس شدند و 
گوشی تلفن همراه زن جوانی را قاپیدند که 
ــود. نیروهای  ــوی تلفنی ب مشغول گفت وگ
ایــن صحنه سرقت که  با مشاهده  انتظامی 
مقابل دیدگان آن ها رخ داد، بی درنگ به 
تعقیب مــوتــورســواران پرداختند و به آن ها 
»فرمان ایست« دادند، اما راکب موتورسیکلت 

با ویراژهای ترسناک به کوچه و خیابان های 
اطراف گریخت تا این که بالاخره با یک دستگاه 
پراید تصادف کــرد.دو جوان سارق که دچار 

جراحت های سطحی شده بودند، در محاصره 
نیروهای گشت قــرار گرفتند و بدین ترتیب 
حلقه های قانون بر دستان آنان گره خورد.

گزارش روزنامه خراسان حاکی است، دو متهم 
مذکور در حالی به مقر انتظامی منتقل شدند 
که عوامل انتظامی با امــدادگــران اورژانــس 
تماس گرفتند ولی دو جوان مذکور به دلیل 
سطحی بودن  جراحات نیازی به درمان ندیدند 
و از انتقال به بیمارستان خودداری کردند. از 
سوی دیگر با توجه به افزایش گوشی قاپی ها 
در مشهد و نگرانی های شهروندان از جولان 
موتورسواران گوشی قاپ، دو جوان سارق به 
دایره تجسس کلانتری رسالت هدایت شدند 
و تحت بازجویی های تخصصی قرار گرفتند. 
»حسین – ر« )راکب 30 ساله( و »مهدی – پ« 
)ترک نشین 21 ساله( که هنگام ارتکاب جرم 
دستگیر شده بودند، ضمن اعتراف صریح به 
سرقت گوشی زن جوان، با شکایت راننده پراید 
نیز روبه رو شدند که خسارات مالی به خودروی 

وی وارد کرده بودند. 
یکی از دزدان مذکور در بازجویی ها گفت: 

ــت یک ســال قبل به جــرم گوشی قاپی  درس
دستگیر و روانه زندان شدم. آن زمان به همراه 
یکی از دوستانم روزی 4 دستگاه گوشی تلفن 
همراه سرقت می کردیم تا این که بالاخره 
در چنگ قانون گرفتار شدیم و من به مدت 
یک سال در زنــدان بــودم. عصر هفتم مرداد 
بود که بالاخره نامه آزادی ام را گرفتم و از 
زندان مرکزی مشهد بیرون آمدم ولی صبح 
زود درحالی که هنوز بیشتر از 12 ساعت از 
آزادی ام نمی گذشت، دوستم به سراغم آمد 
و پیشنهاد گوشی قاپی داد که من هم قبول 
کــردم امــا در اولین سرقت به دام نیروهای 

کلانتری رسالت افتادیم و دستگیر شدیم.
بنابر گــزارش روزنامه خراسان، دو متهم در 
حالی با دستور سرگرد لطفی )رئیس کلانتری 
رسالت( به مراجع قضایی معرفی شدند که 
بررسی های تخصصی پلیس برای ریشه یابی 

سرقت های احتمالی دیگر آنان ادامه دارد.
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در امتداد تاریکی

ردزنی تماس مشکوک! 
فقط 2 هفته از آغاز زندگی مشترکمان می گذشت 
که زنگ تلفن همراه همسرم به صدا درآمد ولی 
چون همسرم به خواب عمیقی فرورفته بود، من 
به ناچار پاسخ تماس را دادم اما فقط صدای زنی 
را شنیدم که بعد از گفتن »الو« بلافاصله تماس را 
قطع کرد و این گونه من و مادر شوهرم به ردزنی آن 

تماس مشکوک پرداختیم تا این که ...
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، زن 20 
ساله که اشک ریــزان وارد مرکز انتظامی شده 
بود، تقویم روزگار تلخ خود را به 12 سالگی اش 
ورق زد و به مشاور ومددکار اجتماعی کلانتری 
معراج مشهد گفت: 8 سال قبل بود که مادرم 
از پدر معتادم جدا شد و سرپرستی مرا به عهده 
ــت با نشر  گرفت. او که تحصیلات عالی داش
کتاب مخارج زندگی من و خودش را تامین کرد 
تا این که 3 سال بعد و در 15 سالگی عاشق پسر 
ــراد« ارتباط تلفنی  همسایه شدم و مدتی با »م
داشتم. او در مغازه خواربارفروشی پدرش کار 
می کرد و من هم به هر بهانه ای و بــرای خرید 
لبنیات و دیگر مایحتاج زندگی به مغازه آن ها می 
رفتم که در سر کوچه محل سکونتمان بود. البته 
مادرم نیز با خانواده »مراد« رفت وآمد داشت و در 
مراسم مذهبی یا جشن های محلی به اتفاق آن ها 
شرکت می کرد. خلاصه چند ماه بیشتر از ارتباط 
پنهانی ما نمی گذشت که »مراد« به خواستگاری 
ام آمد و مادرم نیز به دلیل شناختی که از او داشت 
بلافاصله پذیرفت چرا که همه اهالی از اخلاق و 
ادب و افتادگی »مراد« تمجید می کردند، اما هنوز 
یک سال بیشتر از برگزاری مراسم عقد ما نگذشته 
بود که پدر »مراد« خواربار فروشی را تعطیل کرد 
و به این ترتیب »مراد« هم به عنوان راننده در یکی 
از هتل های هسته مرکزی شهر مشغول کار شد. 
در این میان گاهی به رفتارها و تماس های »مراد« 
مشکوک می شدم اما به روی خودم نمی آوردم 
چرا که مدعی بود تا ساعت 3 یا 4 صبح مشغول 
کار است و من هم سعی می کردم لوازم راحتی و 
آسایش او را فراهم کنم. بالاخره حدود یک هفته 
قبل جشن عروسی باشکوهی گرفتیم و زندگی 
مشترکمان را در منزل مادرشوهرم آغاز کردیم، 
به همین دلیل قرار شد به اتفاق مادر شوهرم نزد 
پزشک متخصص زنان و زایمان برویم تا با انجام 
معاینات و آزمایش های تخصصی شرایط مرا برای 
بارداری بسنجد. در همین حال بود که زنگ تلفن 
شوهرم به صدا درآمد و من بلافاصله کلید پاسخ 
را فشار دادم تا »مراد« از خواب بیدار نشود ولی 
فقط صدای زنی را شنیدم که با گفتن »الو« تماس 

را قطع کرد.
من هم که از مدتی قبل به رفتارهای همسرم 
مشکوک شده بودم، بی درنگ به بررسی پیام ها 
و تصاویر و فیلم های درون گوشی پرداختم. از آن 
چه می دیدم دچار دلهره و شوک شدم چرا که 
همسرم با حدود 6 یا 7 زن و دختر غریبه ارتباط 
داشت. اشک ریزان به طبقه پایین رفتم و ماجرا 
را برای مادر شوهرم شرح دادم. ساعتی بعد به 
ردزنی تماس مشکوک پرداختیم و از طریق پیام 
هایی که از همان شماره به گوشی »مراد« ارسال 
شده بود، به محل کار دختری در مطب یک پزشک 
در منطقه آب و برق مشهد رسیدیم و به اتفاق 
مادرشوهرم به آن جا رفتیم. آن دختر 18 ساله 
وقتی ماجرا را فهمید در حالی که بغضی گلویش 
را می فشرد، به ما گفت که فریب »مراد« را خورده 
است. او گفت: »مراد« به من وعده ازدواج داده و 
خودش را جوانی مجرد معرفی کرده بود! طولی 
نکشید که با عذرخواهی آن دختر، از محل کارش 
بیرون آمدیم ولی من همچنان به دیگر رفتارهای 
همسرم نیز مشکوک شده ام. شاید هم وقتی 
خودم با او به صورت تلفنی ارتباط داشتم، باید 
به این روز فکر می کردم که وقتی پسری با من 
ارتباط دارد، پس با دختران دیگر هم می تواند 
رابطه داشته باشد. اکنون نیز به کلانتری آمده ام 

تا چاره ای برای این مشکل پیدا کنم! 
ــزارش اختصاصی روزنــامــه خــراســان حاکی  گ
است، اهمیت این ماجرای تاسفبار که زندگی دو 
جوان را در آستانه جدایی قرار داده بود، موجب 
شد تا مشاوران زبده دایره مددکاری اجتماعی 
با صدور دستوری ویژه از سوی سرگرد امیررضا 
فعال )رئیس کلانتری معراج( وارد عمل شوند و 
به کنکاش های علمی و روان شناختی بپردازند 

تا از سقوط یک زندگی جلوگیری کنند.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

رهایی نوجوان ۱۱ ساله  از چنگال آدم ربایان 
توکلی - با ورود مرجع قضایی، یک نوجوان 11 ساله 
کهنوجی از چنگال آدم ربایان در کمتر از 24 ساعت 

آزاد شد.
ــان عمومی و انقلاب  ــت ــان، دادس ــراس  بــه گـــزارش خ
شهرستان کهنوج در تشریح جزئیات این خبر اظهار 
کرد: به دنبال گزارشی مبنی بر یک فقره آدم ربایی در 
شهرستان کهنوج، بلافاصله رسیدگی به موضوع در 
دستور کار دادستانی و سیستم های امنیتی قرار گرفت. 
قاضی امید رضایی ادامــه داد: بی درنگ  هویت آدم 
ربایان شناسایی شد و اقدامات لازم برای آزادسازی فرد 

ربوده شده از سوی نهادهای امنیتی و سران طوایف، 
ریش سفیدان، مصلحان و حکمین قرآنی صورت گرفت.
این مقام قضایی بیان کرد: آدم ربایان پس از ربودن این 
نوجوان، گروگان خود  را به استان سیستان و بلوچستان 
منتقل کرده بودند که درنهایت این فرد ظرف کمتر از 
24 ساعت از چنگال آدم ربایان رهایی یافت و به آغوش 
گرم خانواده بازگشت.دادستان کهنوج با اشاره به این 
که اختلافات مالی دلیل گروگان گیری این نوجوان 
بوده است، افزود: در این زمینه پرونده قضایی تشکیل 

شد  و متهمان تحت تعقیب قضایی قرار گرفتند.

 3 تن در حادثه تخریب چند ساختمان غیرمجاز 
درتهران جان باختند 

سخنگوی سازمان آتش نشانی شهر تهران، با اشاره به 
حادثه ریزش آوار در جنوب تهران گفت: در پی تخریب 

ساخت و سازهای غیرمجاز، 3 نفر جان باختند.
ــلال ملکی سخنگوی ســازمــان  بــه گـــزارش سید ج
آتش نشانی، در ساعت 12:24 روز یک شنبه، حادثه 
ریزش ساختمان به سامانه 125 اطلاع داده شد که 
درپی آن عوامل گروه نجات شش ایستگاه آتش نشانی 
به همراه  چند دستگاه جرثقیل و تجهیزات آواربرداری 

به  محل حادثه واقع در خیابان شکوفه غربی، شهرک 
احمدیه اعزام شدند.

وی با اشاره به حضور عوامل آتش نشانی در محل گفت: 
با حضور آتش نشانان در محل مشاهده شد که چند 
ــال ساخت در مجاورت یکدیگر قرار  ساختمان درح
داشتند که ناگهان تخریب شدند، به طوری که یکی از 
ساختمان ها به طورکامل ریخته و بخش هایی از چند 

ساختمان نیز ریزش کرده بود.

اختصاصی خراسان دزدان موتورسوار به دام افتادند 

گوشی قاپی 12 ساعت بعد از آزادی از زندان! 

حوادث

شـرکتسـیمانقایـن)سـهامیعام( در نظلردارد اقلام 
مسلتعمل و ضایعاتلی خلود را از طریق مزایلده عمومی مطابق 

اسلناد مزایلده به فروش برسلاند.
تضمینشرکتدرمزایده:کلیه عاقمندان برای شرکت 
اسناد  پیوست  را طبق جدول  تضمین  بایست  می  مزایده  در 
مزایده به صورت، واریز به شماره حساب 0105634598001 
به نام شرکت سیمان قاین یا ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر و یا 
چک صیادی ثبت شده به شناسه ملی 10100917154 ، اقدام 
نمایند.ضمانت شرکت در مزایده الزاما باید در پاکت جداگانه 

گذاشته شده و تحویل امور مالی شرکت گردد.
محـلبازدیـداقـام:متقاضیلان می تواننلد همله روزه 
در سلاعات اداری )بله اسلتثناء ایلام تعطیلل( از تاریلخ انتشلار 
شـنبه ملورخ 1402/05/28  تلا روز  آگهلی)1402/05/16( 
جهلت بازدیلد بله آدرس: خراسلان جنوبلی، قاین،کیلومتر 10 

جلاده قایلن بیرجنلد، کارخانه سلیمان قائلن مراجعله نمایند.
مهلتارائهپیشنهادقیمت:متقاضیان می توانند از تاریخ 
 1402/05/28 مورخ  شنبه  روز   15 ساعت  تا  آگهی  انتشار 
جهت دریافت اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت به آدرس های 

ذیل مراجعه نمایند.
)www.qayencement.com( سایت شرکت سیمان قاین 

خراسلان جنوبلی، قاین،کیلومتلر10 جلاده قایلن– بیرجنلد 
کارخانله سلیمان قائلن ، واحلد حراسلت

 دفتـرمرکزی:تهلران، خیابان سلهروردی شلمالی، کوچه 
دوم طبقله   ،69 پلاک  )اندیشله2(،  قلدس  حمیلد   شلهید 

 تلفن: 021-86022743

آگهی تجدید مزایده  عمومی شماره1402/01  

  شرکت سیمان قاین )سهامی عام(
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

ویژه نامهروزنامه کتابمجله

لوگواینفوگرافیک گر ید

خستگی راننده و  ناایمن بودن آیلند، علت فاجعه بزرگراه مشهد 
سجادپور- کارشناسان راهنمایی و رانندگی مشهد، 
ناایمن بودن آیلند بزرگراه و خستگی راننده یک دستگاه 
کامیون پیر را علت وقوع تصادف بزرگراه پیامبر اعظم)ص( 
اعلام کردند که در این سانحه فاجعه بار 2 نفر جان باختند 
و 5 تن دیگر مصدوم شدند.به گزارش روزنامه خراسان، 

این حادثه دلخراش اوایل صبح روز گذشته در بزرگراه 
پیامبر اعظم)ص( هنگامی رخ داد که راننده یک کامیون 
کمپرسی پیر، به دلیل خستگی زیاد از مسیر اصلی خود 
به آن سوی بزرگراه منحرف شد و بدین ترتیب چند خودرو 
با یکدیگر برخورد کردند.در این حادثه فاجعه بار، راننده 
و سرنشین پژو که زن و مردی جوان 
بــودنــد، در دم جــان باختند و 5 تن 
دیگر از سرنشینان خودروهای دیگر 
مجروح شدند که 3 تن از آنان به مراکز 

درمانی انتقال یافتند.
روابط عمومی سازمان آتش نشانی 
مشهد به نقل از مدیر منطقه اول آتش 
نشانی اعلام کرد: سانحه رانندگی 
صبح روز گذشته بین خودروهای 
ــواری پژو  ــن، سـ 10 ت کامیون بنز 
405، مینی بوس و پیکان وانت رخ 
داد که بلافاصله نیروهای امــداد و 
نجات از ایستگاه های 7 و 53 عازم 

بــزرگــراه پیامبر اعظم)ص( 
شــدنــد و اجــســاد زن و مرد 
ــه لای آهن  جــوانــی را از لاب
ــاره هــای پــژو 405 بیرون  پ
»آتشپاد  گفته  کشیدند.به 
کاظمی«  علی محمد  ــوم  س
امـــدادگـــران آتـــش نشانی 
همچنین به ایمن سازی محل 
وقــوع حادثه پرداختند تا از 
بروز حوادث ناشی از انفجار 
ــح رانــنــدگــی دیگر  ــوان ــا س ی
همین  کنند.در  جلوگیری 
باره، کارشناسان راهور نیز 
پس از بازدیدهای میدانی از 

صحنه دلخراش رانندگی، ناایمن بودن  آیلند بزرگراه و 
تجاوز به چپ ناشی از خستگی راننده کامیون را علت وقوع 
این فاجعه شهری اعلام کردند. بنابر گزارش کارشناسان 
راهور، کامیون کمپرسی که از شرق به غرب بزرگراه در 

حرکت بود، از مسیر اصلی خود خارج و وارد مسیر مخالف 
شده است که متاسفانه به دلیل وقوع این تصادف، 2 تن 
از هموطنان جان باختند و 3 نفر نیز به مراکز درمانی 

منتقل شدند.
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